[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           15 октября 2012 г.                                                                         №56-28
ст. Егорлыкская
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области второго созыва.

   14 октября 2012 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района, Ростовской области.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка №161, 162, 163, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 173, 174 Егорлыкского района об итогах голосования по Егорлыкскому  сельскому поселению территориальная избирательная комиссия определила, что в   выборах депутатов Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения приняло участие 7966 избиратель, что составляет 47,68% от общего числа избирателей, включенных в список избирателей.

На основании положения ч.3 ст.66 Областного закона №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Считать избранными депутатов Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения:
1.  Зотова Александра Николаевича1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; Войсковое казачье общество «Всевеликое Войско Донское», командир казачьей дружины; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением   Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

2. Припутень Елену Петровну, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; филиал «Ростовский» открытое акционерное общество «Славянка», начальник  ремонтно-эксплуатационного участка № 19; выдвинута избирательным объединением  Партия « ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Политический партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

3. Сметана Сергея Николаевича, 1970 года рождения;  место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; закрытое акционерное общество «Монтажник», генеральный директор; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член    Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

4. Ужегова Сергея Борисовича, 1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; Егорлыкское муниципальное унитарное предприятие «Коммунальник», главный инженер; выдвинут избирательным объединением     Партия « ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

5. Федорко Юрия Павловича, 1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; Филиал открытого акционерного общества «Донэнерго» «Сальские межрайонные электрические сети», Егорлыкский участок электросетей; начальник; выдвинут избирательным объединением  Партия « ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

6. Авилова Николая Ивановича, 1954 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская;  муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Егорлыкская  средняя общеобразовательная школа № 7 им. О. Казанского, учитель; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

7. Воробъева Михаила Ивановича, 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Таганрогский;  крестьянское фермерское хозяйство «Воробьево», глава; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут   избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).
8. Куричева Сергея Анатольевича, 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район,  станица Егорлыкская; крестьянское фермерского хозяйства «Куричево»; глава; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе;  выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член   Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).
9. Черникову Неллю Владимировну, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская;  Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ростовской области «Социальный реабилитационный центр для несовершеннолетних Егорлыкского района», директор; самовыдвижение, получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).
10. Шацкого Ярослава Олеговича, 1985 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Егорлыкская детская школа искусств, программист; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).
11. Войскового Игоря Валерьевича, 1969 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; общество с ограниченной ответственностью «Пульс», директор; выдвинут  избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

12. Гончарова Виктора Александровича, 1953 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; муниципальное унитарное предприятие «Егорлыкское автотранспортное предприятие», директор; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  член  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

13. Кучма Романа Валентиновича, 1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; муниципальное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница», заместитель главного врача; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

14. Олейникову Ольгу Владимировну, 1949 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Егорлыкская; муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Егорлыкская школа искусств, директор; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,, получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).
15. Середину Татьяну Васильевну, 1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; дополнительный офис Ростовского регионального филиала открытого акционерного общества «Россельхозбанк» № 3349/7/19 в станице Егорлыкская, управляющий; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель комиссии

    В.П. Карнаух

Секретарь комиссии

    Н.В. Чекункова